РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2019 года № 32
О местах размещения печатных агитационных материалов в период избирательной компании по выборам депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва и выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» четвертого созыва на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 58 закона Республики Марий Эл от 02.12.2008 г. № 72-З «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», ст. 56 закона Республики Марий Эл от 02.12.2008 г. № 70-3 «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», администрация муниципального образования «Сердежское сельское поселение» постановляет:

1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных в муниципальном образовании «Сердежское сельское поселение», в период избирательной компании по досрочным выборам депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл и выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»:

- информационный стенд у дома Липатникова А.С. по адресу: д. Большой Сердеж, д. 47 (по согласованию);

- информационный стенд в помещении Кочанурского сельского клуба по адресу: д. Кочанур;

- информационный стенд у автобусной остановки в д. летник;

- информационный стенд у магазина ЧП Максимовой Ю.А. в д. Чашкаял (по согласованию);

- информационный стенд в помещении столовой ЗАО «Сердежское» по адресу: д. Пирогово (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

 Р.Г. Капитонов